证券代码：000524                    证券简称：东方宾馆                    公告编号：2012-001

广州市东方宾馆股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2011年 1月 1日至 2011年 12月 31日

2、预计的业绩： 亏损  扭亏为盈  √同向上升  同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润
盈利：1800万元-2100 万元 盈利：677万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司 2011年度比 2010年度净利润大幅增长的主要原因如下：

1、2011年度，公司努力提升服务质量，着力打造公司品牌，赢得稳定的客

户群，同时以品牌为引领、抓住宾馆开业 50 周年契机加大营销力度，积极拓展

新客户，并有效控制成本费用；

2、2011年度，区域旅店业继续稳步增长，公司经营的行业发展形势良好；

3、自 2009年广交会东移导致公司业绩下滑后，公司积极改变经营策略，现

已摆脱对广交会的依赖，公司经营重新回归专业化经营轨道，业绩逐年增长。

四、其他相关说明

公司 2011年度的具体财务数据将在 2011年年度报告中披露。请投资者注意

风险。

广州市东方宾馆股份有限公司

董  事  会

二○一二年一月十八日